

Name of work :- *ਸਿਫਤ ਪੁਸਤਕਾਂ ਆਦਿ ਗਿਣੀ*

Schedule XLV-Form No. 134

RM/PA/DAN/24/0008

*02mbd
2004-25
gic*

Donapur

DIVISION

phulwari sharf.

SUB-DIVISION

M.B No-1591

Measurement Book

Name of Agency - *ਫਤਿਹ ਸਿਰ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਸਿਫਤ*

Final Bill

14

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Rem of Road - from PWD Jambpur Road Near Bara to Kalyanpur Road.					
Agreement No - 02/MBD/2024-25					
Agency Name - Near Gagan Construction PVT. LTD.					
Date of Commencement 22/09/2024					
Rate (-) 0.54 (Below)					
Actual Date of Completion - 20-3-2025.					
Record measurement Subtotal.					
Measurement - Nil.					

03/05/25

352025
JE

S.E

Continuation

Abstract of Cost.

15

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① clearing & grubbing Road Land etc vide Page No-10 item No (1) 0.60 ha @ 76926.08/ha = Rs 46156.00					
② Scarifying the existing Bit Surface etc vide Page No-10 item No (2) 257.25 m ² @ 20.61/m ² = Rs 5302.00					
③ Construction of Subgrade & Earthen Shoulders etc. vide item No (3) Page No-10 1380.00 m ³ @ 244.44/m ³ = Rs 337369.00					
④ WBM Gravel-3 from Lapis spread ing etc. vide Page No (10) item No (4) 84.56 m ³ @ 5076.27 m ³ = Rs 276961.00					
⑤ Prime Coat - Prime apply. Prime Coat etc. vide Page No (10) item No (5) 227.467 m ² @ 57.01/m ² = Rs 41473.00					
⑥ Tack Coat - Prime & apply. Tack Coat vide item No 6 Page No (10) 8503.05 m ² @ 26.19/m ² = Rs 137664.00					
⑦ SDBC - Prov & applying SDBC etc. vide item No (7) Page No (10) 212.58 m ³ @ 13610.07 m ² = 2898229					

Continuation

3738154.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
8) Dry down Cement Concrete etc. vide item no 8 Page No - 11 16.56 m ³ @ Rs. 4717.59/m ³ — Rs. 78123.00					
9) Plaster Cement Concrete Plaster etc. vide item no (9) Page No - 11 240.00 + 25.00 = 265.00 m ² @ 8960.12/m ² Rs. 2374432.00					
10) Km Stone etc. vide item no (10) Page No - 1 4.00 No @ 2950.44/No — Rs. 11802.00					
11) 200m Stone vide item no (11) Page No - 11 12.00 No @ 820.50/No — Rs. 9846.00 Retro Reflectioned Traffic Sign etc					
12) 600mm Circular = 4.00 No vide item no (12) Page No 11 4.00 No @ 6242.02/No — Rs. 24968.00					
13) 600mm Isosceles & triangle. vide item no (12) Page No (11) 8.00 No @ 4806.52/No — Rs. 38452.00					
14) 600mm X 450mm Rectangular vide item no (14) Page No - 11 4.00 No @ 6095.07/No — 24380.00					
15) Planting of trees etc. vide item no (15) Page No - 12 115.00 No @ 1305.10/No = Rs. 150087.00					

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

BP-6450244-2

17

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Continuation